

**Think Outside ApS**

**Borgergade 24, 2. tv., 9000 Aalborg**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 37 00 09 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021.

---

**Karl Kaas**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Think Outside ApS  
Borgergade 24, 2. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 00 09 65  
Stiftet: 10. juli 2015  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
2. regnskabsår

**Direktion**

Karl Kaas

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holdingvirksomhed, eje kapitalandele og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492.125 kr. mod 725.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	496.853	730.162
1 Øvrige finansielle omkostninger	-445	-800
<b>Resultat før skat</b>	<b>490.783</b>	<b>724.362</b>
2 Skat af årets resultat	1.342	1.276
<b>Årets resultat</b>	<b>492.125</b>	<b>725.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	496.853	730.162
Disponeret fra overført resultat	-4.728	-4.524
<b>Disponeret i alt</b>	<b>492.125</b>	<b>725.638</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.885.261</u>	<u>1.388.408</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.885.261</u>	<u>1.388.408</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.885.261</u></b>	<b><u>1.388.408</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>6.890</u>	<u>5.548</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.890</u>	<u>5.548</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.440</u>	<u>13.510</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.330</u></b>	<b><u>19.058</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.899.591</u></b>	<b><u>1.407.466</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.840.261	1.343.408
6 Overført resultat	-11.296	-6.568
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.878.965</u></b>	<b><u>1.386.840</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.126	18.126
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.626</u>	<u>20.626</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.626</u></b>	<b><u>20.626</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.899.591</u></b>	<b><u>1.407.466</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	445	800
	<u>445</u>	<u>800</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.342	-1.276
	<u>-1.342</u>	<u>-1.276</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	45.000	45.000
Kostpris ultimo	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Opskrivninger primo	1.343.408	248.514
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	496.853	730.162
Kapitalregulering	0	364.732
Opskrivninger ultimo	<u>1.840.261</u>	<u>1.343.408</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.885.261</u>	<u>1.388.408</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.343.408	248.514
Resultatandel	496.853	730.162
Kapitalregulering i tilknyttet virksomhed	0	364.732
	<u>1.840.261</u>	<u>1.343.408</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-6.568	-2.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.728</u>	<u>-4.524</u>
	<u><b>-11.296</b></u>	<u><b>-6.568</b></u>

## 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.